

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-31.03.2024

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajduj go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Alkohole

23,99

WÓDKA ŻOŁĄDKOWA 0,5L

DELUXE 40%

Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)



STOCK

49,99

WHISKY GRANT'S 0,7L
TROPICAL FIESTA 30% / TRIPLEWOOD 40%

Cena za 1 szt. (71,41 zł/L)

CEC



11,99

WINO FRESCO 0,75 L
WYBRANY ASORTYMENT 5,5 / 6 / 10%

Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)

AMBRA
FOR VINO & OLI



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



44,99

WÓDKA ABSOLUT 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)



27,99

WÓDKA STOCK PRESTIGE 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)



48,99

WÓDKA AMUNDSEN 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (69,99 zł/L)



28,99

WÓDKA BJÖRN 0,5L

CRYSTAL 40%

Cena za 1 szt. (57,98 zł/L)



27,99

WÓDKA BOLS 0,5L

MARINE 40%

Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)



32,99

WÓDKA HLIBNY DAR 0,5L

CLASSIC 40%

Cena za 1 szt. (65,98 zł/L)

B
BAYADERA



27,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,5L

PREMIUM 40%

Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



34,99

WÓDKA STUMBRAS 0,5L

ORIGINAL / RASPBERRY / QUINCE

40%

Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)

MV GROUP
DISTRIBUTOR



RABARBAROWE LOVE

Składniki

- 60 ml wódki J.A. Baczewski
- 40 ml soku jabłkowego
- 30 ml soku z cytryny
- 30 ml syropu rabarbarowego

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki dokładnie wymieszaj w shakerze wypełnionym lodem i przelej do kieliszka koktajlowego. Ozdób suszonym plasterkiem limonki.



Przezroczycja
Drinkka

39,99

WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (79,98 zł/L)

AMBRA
WŁÓKIENNA WÓDKA





26,49

WÓDKA DZIKA KACZKA 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (52,98 zł/l)

BZK *Alco*



7,99

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,1L

40%

Cena za 1 szt. (79,90 zł/l)

CEDC



W trosce o dobry humor...

73,99

WÓDKA DĘBOWA 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (105,70 zł/l)



99,99

WÓDKA DĘBOWA 0,7L

ETU+2 KIELISZKI

40%

Cena za 1 szt. (142,84 zł/l)



12,99

NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,2 L
WYBRANY ASORTYMENT 25-28%
Cena za 1szt. (64,95zł/l)



10,99

NAPÓJ ALKOHOLOWY
BARMAŃSKA 0,5 L

ARBUZ / PIGWIA
21%

Cena za 1szt. (21,98zł/l)

JNT GROUP

23,99

NAPÓJ ALKOHOLOWY SASKA 0,5 L

CZERWONA PORZECZKA / KAWA Z NUTĄ BRANDY 25%

WIŚNIA Z NUTĄ RUMU 30%

Cena za 1szt. (47,98zł/l)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

PROPOZYCJA drinka

SAPPHIRE CITRUS FIZZ

Składniki:

- 60 ml ginu Bombay Sapphire
- 30 ml soku z grejfruta
- 15 ml syropu z agawy
- woda gazowana (do uzupełnienia)

Sposób przygotowania:

Gin, sok grejfrutowy i syrop wymieszaj z kostkami lodu w shakerze, przelej do wysokiej szklanki i uzupełnij wodą gazowaną. Ozdób plastrem cytryny i gałązką rozmarynu.



Drinki poleca
BROFAKTURA
DROGIERIA

89,99

GIN BOMBAY SAPPHIRE NEW 0,7L
40%

Cena za 1 szt. (128,56 zł/L)



57,99

DIAGEO

GIN GORDON'S 0,7L
LONDON DRY / PREMIUM PINK
37,5%

Cena za 1 szt. (82,84 zł/L)



33,99

BRANDY SŁONECZNY BRZEG 0,5L

36%

Cena za 1 szt. (67,98 zł/L)



AMBRA
POLSKA WODKA

Kącik mesera

DIAGEO

59,99

WHISKY JOHNNIE WALKER 1 L

RED LABEL 40%
Cena za 1 szt. (59,99 zł/L)

STOCK

59,99

WHISKY JIM BEAM 0,7 L

PEACH 32,5% / KENTUCKY STRAIGHT BOURBON 40%
Cena za 1 szt. (85,70 zł/L)

109,99

WHISKY THE SINGLETON 0,7 L

12 YO
40%
Cena za 1 szt. (157,13 zł/L)

DIAGEO



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



21,99

LIKIER KRUPNIK 0,5L

ADVOKAT / ADVOKAT KAWOWY / MLECZNY PISTACJA / MLECZNY SERNIK / SŁONY KARMEL
16%

Cena za 1 szt. (43,98 zł/L)

Premium
Guarantee

GLOBAL S
SPIRITS



17,59

LIKIER APERITIVE 0,5L

FOR SPRITZ 15%

Cena za 1 szt. (35,18 zł/L)

53,99

LIKIER BAILEYS 0,7L

IRISH CREAM 17%

Cena za 1 szt. (77,13 zł/L)

DIAGEO



JÄGER SOUR

Składniki

- 60 ml likieru Jägermeister
- 30 ml soku z cytryny
- 10 ml syropu cukrowego
- 30 ml białko jaja

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki wymieszaj w shakerze bez dodawania lodu, następnie dodaj kilka kostek i wymieszaj ponownie. Przelej koktajl do niskiej szklanki wypelnionej lodem.



64,99

LIKIER

JÄGERMEISTER 0,7L

35%

Cena za 1 szt. (92,84 zł/L)

cedc

propozycja
drinks



WINO BRANIE



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

10,99

WINO MARCONI 1 L
BIANCO / LIME / PEACH / ROSSO 13%
Cena za 1 szt. (10,99 zł/L)



23,59

WINO LIEBFRAU MILCH 1 L
BIAŁE PÓLSŁODKIE 10%
Cena za 1 szt. (23,59 zł/L)



19,99

WINO CARLO ROSSI 0,75 L
MOSCATO / PINK MOSCATO / SWEET RED
9%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



29,99

WINO MUSZĄCE MARTINI 0,75 L
ASTI 7,5% / PROSECCO 11,5%
Cena za 1 szt. (39,99 zł/L)



24,99

WINO PORTA RESERVA 0,75 L
CARMENERE CZERWONE WYTRAWNE
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE
13,5%
Cena za 1 szt. (33,32 zł/l)

PLATINUM
WINES

19,99

WINO ISLA ORO 0,75 L
LA MANCHA
AIREN BIAŁE WYTRAWNE 12%
TEMPRANILLO CZERWONE WYTRAWNE 12,5%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

WINO



21,99

WINO OURO MEU 0,75 L
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 13%
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 14%
Cena za 1 szt. (29,32 zł/l)



19,99

WINO PONTE PORTUGAL 0,75 L
BIAŁE PÓŁSŁODKIE 12%
BIAŁE WYTRAWNE 13%
CZERWONE PÓŁSŁODKIE / WYTRAWNE 13%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)



26,99

WINO CONO SURO, 0,75 L
CABERNET SAUVIGNON CZERWONE WYTRAWNE
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE

13%
Cena za 1 szt. (35,99 zł/l)



22,99

WINO
KAZBEK PEAK 0,75 L
ALAZANI VALLEY
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%
RKATSITELI
BIAŁE PÓLWYTRAWNE 12%
SAPERAVI
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%
PIROSMANI
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12,5%

Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)



19,99

WINO
PALAIS DE LA BOURSE 0,75 L
BORDEAUX CZERWONE WYTRAWNE 12%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

22,99

WINO GAMZIRI 0,75 L
RKATSITELI BIAŁE PÓLSŁODKIE 11%
RKATSITELI BIAŁE PÓLWYTRAWNE 12%
SAPERAVI CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%
SAPERAVI CZERWONE WYTRAWNE 12,5%

Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)



15,99

WINO
MOŁDAWSKA WINNICA 0,75 L
MUSCAT BIAŁE SŁODKIE
PINOT NOIR CZERWONE PÓLSŁODKIE
11%

Cena za 1 szt. (21,32 zł/l)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



18,99

WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75 L

ARONIA PÓŁWYTRAWNE 12%
WIŚNIA PÓŁSŁODKIE 13%

Cena za 1 szt. (25,32 zł/l)



22,99

WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75 L

GRUSZKA 12% / TRUSKA KAWKOWE 13%

Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)

20,99

WINO WINIARNIA ZAMOJSKA 0,5 / 0,7 L

JABŁKO ŁODOWE 10% / ROSE PÓŁSŁODKIE 10,5% /
GRUSZKA PÓŁSŁODKIE 9% / WIŚNIA PÓŁSŁODKIE 9%

Cena za 1 szt. (41,98 zł/l) (29,99 zł/l)



7,99

**DRINK
JACK DANIEL'S
& COCA-COLA 0,33 L**

5%

Cena za 1 szt. (24,21 zł/l)



**Ogródek
Piwosza**

6,59

**PIWO ROSKOSZNE
BROFAKTURA 0,5 L**
JASNY PSZCZELICZNY ALE
4,8%

Cena za 1 szt. (13,18 zł/l)



BIŁO CIELO BROWAR BROTOWSKI

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena

